

---

MKS MIESZKO PO?CZYN - ZDRÓJ

MKS „Mieszko” odznaczony przez Zarząd Główny Szkolnego Związku Piłki Siatkowej w Warszawie w 1984 r. za zasługi w rozwoju sportu młodzieżowego szkolnej i w 1992 r. odznaką za zasługi w sporcie szkolnym.

Historia działalności klubu MKS „MIESZKO”

W 1974 r. powstaje Klub MKS „Mieszko” na bazie uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Pożyczynie-Zdroju i uczniów szkół średnich. Wcześniejsze sukcesy uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 to w 1964 r. zdobycie wicemistrzostwa Polski w sztafecie 4x 60m na letnim Festiwalu Młodzieży w Warszawie i w 1970 r. zdobycie I miejsca w halowych mistrzostwach województwa w piłce ręcznej co pozwoliło Panu Kazimierzowi Kąwsiu zawiązać klub MKS „Mieszko”. Od początku działalności do chwili obecnej Kazimierz Kąwsiu jest Prezesem klubu.

Zawodnicy MKS „Mieszko” w latach 1978-1998 ramach Koszalińskiej Olimpiady Młodzieży (KOM) w siatkówce i mini siatkówce młodzików zdobywają 23 medale (20 złotych, 2 srebrne i 1 brązowy), młodziczki – 1 medal złoty.

Kadra szkoleniowa w Mieszku tworzą: Kazimierz Kąwsiu, Wojciech Kierkowski Wojciech Halec i Janusz Podpora.

Zawodnicy klubu w kategorii młodzików powoływani byli do kadry makroregionu a nawet Polski i należą tutaj wymienić: Jerzy Zwierko, Zbigniew Gregorczyk, Grzegorz Dubrowski, Tomasz Kąwsiu, Piotr Orłowski, Michał Olszewski, Stefan Wyszyński, Łukasz Buczma, Przemysław Lesiak, Tomasz Hadam, Antoni Walkowiak, Aleksander Lipiński. Dwóch ostatnich Kadra Polski U14 Klub wielokrotnie w kategoriach młodzieżowych reprezentował województwo na mistrzostwach Polski i turniejach ogólnopolskich.

Zawodnicy Mieszka we wszystkich kategoriach wiekowych brali udział o mistrzostwo OZPS zdobywając 36 złotych medali.

Drużyna seniora przez wiele sezonów brała udział w rozgrywkach o mistrzostwo III ligi zajmując czołowe miejsca, które pozwalały brać udział w barażach o awans do II ligi.

Klub był i jest organizatorem wielu imprez siatkarskich i zawodów sportowych o zasięgu lokalnym, powiatowym, regionalnym, wojewódzkim i ogólnopolskim. Współorganizował zawody siatkarskie ze Szkolnym Związkiem Sportowym, Okręgowym Związkiem Piłki Siatkowej, Wojewódzkim Zrzeszeniem Ludowych Zespołów Sportowych, Starostwem Powiatowym w Widwin i Gminą Pożyczyn-Zdrój.

Pasja siatkarska zaszczepiona młodymi zawodnikami pozwoliła dzisiaj „panom po czterdziestce” w 2018 r. wziąć udział wraz ze swoim trenerem (Kazimierz Kąwsiu) w Mistrzostwach Polski Oldbojów w Kłodzku i zdobyciu brązowego medalu.

### **Osiągnięcia w ostatnich 20-stu latach – MKS Mieszko Pożyczyn-Zdrój:**

2001 - II m. w Mistrzostwach Województwa młodzików (Szczecin)

2001 - III m. w finałach Mistrzostw Polski młodzików (Bydgoszcz)

2003 - III m. w Mistrzostwach Województwa kadetów (Widwin)

2004 - III m. w Mistrzostwach Województwa kadetów (Reda)

2006 - III m. w Mistrzostwach Województwa młodzików (Szczecin)

2007 - III m. w Mistrzostwach Województwa młodzików (Drawsko Pomorskie)

2009 - III m. w Mistrzostwach Województwa kadetów (Widwin)

2010 - IV m. w Mistrzostwach Polski LZS (Kielce)

2011 - III m. w Mistrzostwach Województwa juniorów (Pożyczyn-Zdrój)

2011 - III m. 1/8 Mistrzostw Polski juniorów (Olsztyn)

**2011 - I m. w Mistrzostwach Polski Juniorów LZS (Siedlce)**

---

2013 - II m. w III Lidze Seniorów

2019 - III m. w Mistrzostwach Województwa w Mini Piłce Siatkowej Chłopców w kat.2 (Szczecinek)

**2019 – I m. w mistrzostwach Województwa w Mini Siatkówce plażowej dziewcząt (Kołobrzeg)**

Karolina Halec ,Milena Wasikan

**2020 - I m. w Mistrzostwach Województwa w Mini Piłce Siatkowej Chłopców w kat.2 (Połczyn-Zdrój) i awans do Finałów Mistrzostw Polski – Jan Księżek, Antoni Walkowiak, Konrad Szymański – ze względu na pandemię odwołane**

**2021 - I m. w Mistrzostwach Województwa w Mini Piłce Siatkowej Chłopców w kat.3 (Połczyn-Zdrój) i awans do Finałów Mistrzostw Polski**

**2021 – Wicemistrzostwo Polski w Mini Piłce Siatkowej Chłopców w kat.3 (Gliwice) – Jan Księżek, Natan Sinczewski, Antoni Walkowiak, Antoni Kloc, Aleksander Lipiński - trener Wojciech Halec - największy sukces w historii klubu**

**2021 – II,III,IV m. w mistrzostwach Województwa w Mini Siatkówce plażowej chłopców (Kołobrzeg) – odpowiednio Antoni Walkowiak/Jan Konicki, Filip Szczygier/Jan Księżek oraz Natan Sinczewski/Konrad Szymański**

**2022 - II m. w Mistrzostwach Województwa w Mini Piłce Siatkowej Chłopców w kat.4 (Połczyn-Zdrój) i awans do Finałów Mistrzostw Polski**

2022 – 8 miejsce w Mistrzostwach Polski w Mini Piłce Siatkowej Chłopców w kat.4 (Gliwice) - Jan Księżek, Natan Sinczewski, Antoni Walkowiak, Antoni Kloc, Jan Konicki, Konrad Szymański

**2022 - II m. w Mistrzostwach Województwa w Mini Piłce Siatkowej Dziewcząt w kat.3 (Police) i awans do Finałów Mistrzostw Polski**

**2022 – II,III,IV m. w mistrzostwach Województwa w Mini Siatkówce plażowej chłopców(Kołobrzeg) –odpowiednio Natan Sinczewski/Konrad Szymański, Jan Konicki/Antoni Walkowiak oraz Jan Księżek/Antoni Kloc**

Kazimierz Kwaśniewski - koordynator Kadry Makroregionu (woj. zachodniopomorskie i wielkopolskie) w piłce siatkowej chłopców –Turniej Nadziei Olimpijskich w Cetniewie 2000 r.

Wojciech Halec -trener Kadry Makroregionu (woj. zachodniopomorskie i wielkopolskie) w piłce siatkowej chłopców –Turniej Nadziei Olimpijskich w Cetniewie 2000 r.

—  
—  
—  
—

- 
- - 
    - 
    - 
    -

- [Udost?pnij](#)

- [Drukuj](#)

- [PDF](#)

- 

- 

-